
 

Sensorveiledning GERSYK 4405 høst 2019: 

Maks poeng på flervalgsoppgave er 84 poeng (40%) - sensor ser riktig svar automatisk i inspera+ 

utregning av poeng. 

Maks poeng på caseoppgave er 127 (60%): 

Sensorveiledning til caseoppgaven: 

Vurderingskriterier 

Er forslagene til utdypning av anamnese og evt. bruk av kartleggingsverktøy relevant? 

Har studenten tatt med det du anser som viktig? 

Hvordan forklarer studenten den somatiske undersøkelsen?  

Er valg av fokusområder relevante?  

Er valget begrunnet?  

Er det foreslått supplerende undersøkelser? 

Hvordan vurderer du relevansen av disse? 

Er det laget en liste over problemområder? 

Har studenten identifisert alle pasientens problemområder som er relevante her? 

Hvordan vurderer du prioriteringen av problemområdene? 

Hvordan vurderer du kvaliteten og relevansen av tiltakene studenten har foreslått?  

Er det andre tiltak studenten burde ha foreslått? 

Er samarbeidspartnere foreslått?  

Studentens vurderinger skal være faglig begrunnet.  

Karaktergradering og forklaring til caseoppgaven: 

Poeng Karakter  Betegnelse  Generell, kvalitativ beskrivelse av vurderingskriteriene  

116-127 

 

A  Fremragende  Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. 

Kandidaten viser svært god vurderingsevne og stor grad av 

selvstendighet.  

97-115 B  Meget god  En over middels prestasjon reflekterer at studenten viser  

kunnskaper og gode og relevante vurderinger i sin 

beskrivelse og utdyping av anamnese, somatisk 

undersøkelse, problemområde, tiltak og evt. 

samarbeidspartnere. 

73-96 C  God  En jevnt god prestasjon som har med anamnese, somatisk 

undersøkelse, problemområde, tiltak og evt. 

samarbeidspartnere er en god oppgave.  

 



58-72 D  Nokså god  En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. 

Kandidaten viser en begrenset grad av vurderingsevne og 

selvstendighet. 

39-57 E  Tilstrekkelig  Prestasjon som tilfredsstiller minimumskravene, men heller 

ikke mer. Kandidaten viser liten vurderingsevne og 

selvstendighet.  

Under 

39 

F  Ikke bestått  Prestasjon som ikke tilfredsstiller de faglige 

minimumskravene. Kandidaten viser både manglende 

vurderingsevne og selvstendighet.  

 

Antall ord var satt til 1200 +/- 10%. Da ordtellng ikke var tilgjengelig i oppgaven (inspera), vil 

sensorene ta hensyn til dette i vurderingen.  

 

Samlet karakter for flervalgsoppgave og case (terkselverdier):   

 

Karakter Fra poeng Fra prosent 

A 192 91% 

B 161 76% 

C 121 57% 

D 95 45% 

E 83 39% 

F 0 0% 

 

 

 


